
   

PRIVATUMO PRANEŠIMAS  
KANDIDATAMS Į LAISVAS DARBO VIETAS 

(SKIRTA VISIEMS STONUS GRUPĖS ĮMONIŲ KANDIDATAMS) 
 

Atnaujinta 2025-05-02 

1. Kam skirtas šis privatumo pranešimas 

Mes, STONUS įmonių grupės įmonės, išvardytos skyriuje „Apie mus“ („STONUS grupė“ arba „mes“), pateikiame 
Jums šį pranešimą, nes kreipiatės dėl įdarbinimo galimybės vienoje iš mūsų įmonių.  

Atidžiai perskaitykite šį pranešimą, kad suprastumėte, kaip ketiname naudoti Jūsų asmens duomenis ir kaip galite 
įgyvendinti savo teises, susijusias su Jūsų duomenų apsauga. 

2. Apie mus 

Šiame privatumo pranešime mes, STONUS grupės įmonės, esame šios Lietuvoje registruotos bendrovės:  

- UAB „Vlantana" (juridinio asmens kodas 163377040); 

- UAB „STONUS Group" (juridinio asmens kodas 304895955); 

- UAB „STONUS Invest" (juridinio asmens kodas 304896427); 

- UAB „Vlantanos ekspedicija“ (juridinio asmens kodas 302931776); 

- UAB „Vlantanos logistika“ (juridinio asmens kodas 303321943); 

- UAB „VAS Transport“ (juridinio asmens kodas 163176386); 

- UAB „D4Dxpress“ (juridinio asmens kodas 302734693). 

Mes, bet kuri STONUS grupės įmonė, į kurią kreipiatės dėl įdarbinimo, esame duomenų valdytojas, atsakingas už 
Jūsų asmens duomenis. Mes siekiame apsaugoti Jūsų duomenis ir privatumą imdamiesi visų reikalingų 
saugumo priemonių. 

3. Duomenų apsaugos pareigūnas 

Mes, visos nurodytos STONUS grupės Įmonės – duomenų valdytojai, esame paskyrusios bendrą duomenų 
apsaugos pareigūną, su kuriuo galite susisiekti el. paštu dpo@stonus.eu , taip pat paštu: Duomenų apsaugos 
pareigūnas, STONUS Group, Dvaro g. 1, Klaipėdos r., Lietuva. 

4. Kada mes renkame Jūsų asmens duomenis 

Jūsų asmens duomenis renkame, kai: 

- dalyvaujate atrankoje į laisvą darbo vietą bet kurioje STONUS grupės įmonėje; 

- mes vertiname Jus kaip kandidatą į laisvą darbo vietą; 

- mes siekiame pasirašyti su Jumis darbo sutartį; 

- mes pasiliekame saugoti Jūsų asmens duomenis tam, kad galėtume pakviesti dalyvauti atrankoje į 
laisvą darbo vietą netolimoje ateityje. 

5. Asmens duomenų, kuriuos mes galime rinkti apie Jus, kategorijos 

Tapatybės duomenys, tokie kaip vardas, pavardė, buvę vardai / pavardės, asmens kodas, gimimo data, asmens 
tapatybės dokumento duomenys, atvaizdas, lytis, gyvenamosios vietos valstybė, pilietybė. 

Kontaktiniai duomenys, tokie kaip adresas, telefono numeris, el. pašto adresas . 

Profesiniai duomenys, tokie kaip ankstesnio darbo istorija, darbo patirtis, įgūdžiai, išsilavinimas, reikalinga 
kvalifikacija ir ją patvirtinantys pažymėjimai, tinkamumas dirbti, rekomendacijos. 

Elektroninės komunikacijos duomenys, tokie kaip duomenys, esantys pranešimuose, el. laiškuose, kituose 
pokalbiuose ir susirašinėjimuose, renkami, kai Jūs pateikiate dokumentus atrankai į laisvą darbo vietą ir 
dalyvaujate darbo pokalbyje . 

Sveikatos duomenys, tokie kaip duomenys apie jūsų fizinę ar psichinę sveikatą (specialieji asmens duomenys), 
renkami tik, jeigu mes nusprendžiama sudaryti su Jumis darbo sutartį. 



Privatumo pranešimas kandidatams  
į laisvas darbo vietas STONUS grupės įmonėse  

Puslapis 2 | 6 

 

Finansiniai duomenys, kuriuos apima Jūsų banko sąskaitos informacija, renkami tik, jeigu mes nusprendžiame 
sudaryti su Jumis darbo sutartį. 

Vaizdo kameromis užfiksuoti vaizdo įrašai, kai lankotės mūsų patalpose. 

Vaizdo registratoriumi užfiksuoti vaizdo ir garso įrašai, jeigu dalyvaujate atrankoje į krovininio vilkiko vairuotojo 
darbo vietą ir laikote krovininio vilkiko vairavimo testą kelyje. 

Ekrano vaizdo įrašymo įranga užfiksuoti vaizdo ir garso įrašai, jeigu dalyvaujate atrankoje į krovinio vilkiko 
vairuotojo darbo vietą; 

Kandidato vertinimo duomenys, tokie kaip darbo pokalbio santrauka, atliktų testų rezultatai arba 
įgūdžių/kvalifikacijos vertinimai, jei taikoma. 

Duomenys apie apkaltinamuosius nuosprendžius ir administracinius nusižengimus, kai siekiate įsidarbinti 
pareigose, kurioms užimti asmeniui keliamas reikalavimas turėti gerą reputaciją, kurią sudaro draudimas būti 
nuteistam ar nubaustam už tam tikrų nusikalstamų veikų ar administracinių nusižengimų padarymą. Tokie 
reikalavimai taikomi, jeigu siekiate įsidarbinti pervežimo veiklą vykdančios įmonės vadovo ar transporto 
vadybininko pareigose, kaip numatyta Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekse.  

Kiti duomenys, kuriuos mums pateikiate bendraudami su mumis elektroninėmis ryšio priemonėmis, taip pat kiti 
duomenys, kurie yra nurodyti Jūsų gyvendino aprašyme (CV), motyvaciniame laiške ir kituose pateikiamuose 
dokumentuose, „ LinkedIn “ paskyros duomenys (jei pasidalinate su mumis nuoroda į ją). 

Slapukai, kai apsilankote mūsų svetainėje. Norėdami sužinoti daugiau apie slapukus, skaitykite svetainėje 
esančią slapukų politiką.  

6. Iš kur gauname Jūsų asmens duomenis 

Daugumą asmens duomenų apie Jus renkame tiesiogiai iš Jūsų arba iš įdarbinimo agentūros, kuriai suteikėte 
savo įgaliojimus  pateikti mums tokius asmens duomenis Jūsų vardu. 

Norėdami patikrinti jūsų darbo patirtį, kvalifikaciją ir įgūdžius, reikalingus darbo vietoje, atrankoje kurią Jūs 
dalyvaujate, mes galime paprašyti pateikti mums tai patvirtinančias pažymas, laiškus ar sertifikatus. Tai ypač 
aktualu, jeigu esate trečiosios šalies pilietis, kuriam būtina gauti leidimą nuolat gyventi Lietuvoje, kad galėtų būti 
įdarbintas pagal darbo sutartį, ir dėl to mes turime raštu patvirtinti Migracijos tarnybai, kad turite reikiamą patirtį, 
kvalifikaciją ir įgūdžius.  

Jeigu siekiate įsidarbinti krovininio vilkiko vairuotojo pareigose, jums reikės praeiti kvalifikacijos vertinimą, kuris 
taip pat apima krovininio vilkiko vairavimo testą kelyje, dalyvaujant vilkiko vairavimo instruktoriui. Krovininio 
vilkiko  vairavimo testo kelyje metu vaizdo registratorius, sumontuotas mokomojo vilkiko kabinoje,  įrašo tiek 
vaizdą (priekinė kamera nukreipta į kelią, o ir galinė kamera nukreipta į kabinos vidų), tiek garsą kabinoje. 

Jeigu siekiate įsidarbinti krovininio vilkiko vairuotojo pareigose, jums taip pat reikės praeiti tinkamos 
komunikacijos vertinimą, kuris apima vaizdo pokalbį naudojant kompiuterinį įrangą su atrankų grupės specialistu, 
dalyvaujant atrankų grupės darbuotojui (-ams). 

Jeigu kreipiatės dėl pareigų, kurioms užimti įstatymai asmeniui nustato pareigą turėti nepriekaištingą reputaciją, 
kurią sudaro draudimas būti nuteistam ar nubaustam už tam tikrų nusikalstamų veikų ar administracinių 
nusižengimų padarymą, siekdami patikrinti Jūsų nepriekaištingą reputaciją, mes privalėsime iš Jūsų pareikalauti 
pateikti pažymą apie Jūsų apkaltinamuosius nuosprendžius ir (arba) administracinius nusižengimus (jų buvimą 
ar nebuvimą), išduotą kompetentingos valstybės institucijos Lietuvoje ir (arba) Jūsų nuolatinės gyvenamosios 
vietos šalyje, jei nesate nuolatinis Lietuvos gyventojas. 

Siekdami įvertinti jūsų darbo patirtį, įgūdžius, kvalifikaciją ir tinkamumą užimti laisvą darbo vietą,  mes taip pat 
galime rinkti asmens duomenis apie Jus iš trečiųjų šalių, tokių kaip: 

- esami STONUS grupės darbuotojai, kurie parekomendavo į laisvą darbo vietą pas mus; 

- kiti viešai prieinami duomenys, pvz., LinkedIn paskyros informacija, jeigu įdarbinimo proceso metu 
pasidalinate savo paskyros duomenimis su mumis (pvz., įtraukite juos į savo CV); 

- įdarbinimo agentūra arba agentas, su kuriuo mes sudarėme paslaugų teikimo sutartį; 

- buvę(-s) Jūsų darbdavys(-iai);  

- Jūsų nurodyti asmenys, kurie pateiktų mums rekomendacijas apie Jus, jeigu jų kreipsimės; 

- Jūsų dabartinis darbdavys, bet tik tuo atveju, jeigu Jūs duosite mums sutikimą. 



Privatumo pranešimas kandidatams  
į laisvas darbo vietas STONUS grupės įmonėse  

Puslapis 3 | 6 

 

7. Kodėl ir kokiu teisiniu pagrindu mes tvarkome Jūsų asmens duomenis  

Tvarkymo tikslas Tvarkomi asmens duomenys Teisinis pagrindas tvarkyti duomenis 

Įsitikinti, ar Jūsų įdarbinimui, 
jei nesate Lietuvos pilietis, 
nėra taikomos specialios 
migracijos procedūros, ir 
įgyvendinti šias procedūras, 
jeigu jos taikomos; 

Tapatybės duomenys, 
įskaitant duomenis, 
susijusius su nuolatinės 
gyvenamosios vietos šalimi 
ir pilietybe 

Profesiniai duomenys apie 
jūsų kvalifikaciją  

Mūsų teisinė prievolė įgyvendinti migracijos 
teisės aktų reikalavimus, taikomus 
įdarbinant užsieniečius  

Pateikti prašymą išduoti 
leidimą gyventi Lietuvoje Jūsų 
vardu, jeigu prašote mūsų 
padėti Jums pateikti prašymą 
išduoti leidimą gyventi 
Lietuvoje, kad galėtumėte 
dirbti Lietuvoje  

Asmens duomenys, kurie 
turi būti nurodyti prašymo 
išduoti leidimą gyventi 
formoje pagal Lietuvos 
migracijos teisės aktais 
patvirtintą prašymo formą 

Jūsų sutikimas 

Jūs duodate mums sutikimą tvarkyti Jūsų ir 
patiekti prašymą Jūsų vardu Lietuvos 
migracijos tarnybai. Savo sutikimą Jūs 
mums duodate savo konkliudentiniais 
veiksmais kai pateikiate dokumentus ir/arba 
informaciją, kurių reikia prašymo pateikimo 
procedūrai.  

Jei prašymas dėl leidimo gyventi išdavimo 
Jums yra aktualus, Jūs visada galite pateikti 
prašymą dėl leidimo gyventi išdavimo 
savarankiškai be mūsų pagalbos. Taip pat 
galite atšaukti anksčiau duotą sutikimą ir 
nuo tada atstovauti pat sau savarankiškai.  

Įvertinti Jūsų tinkamumą 
darbo vietai, į kurią norite būti 
priimtas, kad galėtumėte 
pasiūlyti Jums šį darbą.  

Profesiniai duomenys 

Kontaktiniai duomenys 

Elektroninės komunikacijos 
duomenys  

Kandidato vertinimo 
informacija 

Vaizdo registratoriaus, 
sumontuoto mokomajame 
vilkike, vaizdo ir garso įrašai 

Kompiuterio ekrano vaizdo ir 
garso įrašai 

Visi kiti duomenys, kuriuos 
savanoriškai pateikiate savo 
iniciatyva 

 

Mūsų teisėtas interesas užtikrinti sąžiningą 
ir efektyvų įdarbinimo procesą bei įdarbinti 
pačius tinkamiausius kandidatus, turinčius 
būtiną kvalifikaciją ir įgūdžius 

Mūsų teisėtas interesas patikrinti, ar 
kandidatas, dalyvaujantis krovininio vilkiko 
vairuotojo atrankoje, turi krovininio vilkiko 
vairuotojui reikalingus vairavimo įgūdžius, 
kuriuos jis tvirtina turįs, taip pat patikrinti ar 
kandidatas geba tinkamai komunikuoti su 
klientais atvykus į pakrovimo ir iškrovimo 
vietas 

Mūsų ir kandidato teisėtas interesas 
užtikrinti, kad krovininio vilkiko vairavimo 
testo kelyje rezultatų įvertinimas yra 
teisingas, sąžiningas ir skaidrus, taip pat 
užtikrinti, kad tinkamos komunikacijos 
rezultatų įvertinimas yra teisingas, 
sąžiningas ir skaidrus. 

Jūsų sutikimas, kad mes gautume 
profesinius duomenis apie Jus iš Jūsų 
dabartinio darbdavio 

Jūsų sutikimas, kiek tai susiję su 
duomenimis, kuriuos savanoriškai pateikiate 
savo iniciatyva nesant mūsų prašymo 

Gebėti patikrinti informaciją 
apie apkaltinamųjų 
nuosprendžių ar 
administracinių nusižengimų 
nebuvimą 

Duomenys apie 
apkaltinamuosius 
nuosprendžius ir 
administracinius 
nusižengimus 

Mūsų teisinė prievolė patikrinti Jūsų 
nepriekaištingą reputaciją, jei siekiate būti 
priimtas į pareigas, kurioms užimti įstatymai 
asmeniui nustato pareigą turėti 
nepriekaištingą reputaciją, kurią sudaro 
draudimas būti nuteistam ar nubaustam už 
tam tikrų nusikalstamų veikų ar 
administracinių nusižengimų padarymą. 



Privatumo pranešimas kandidatams  
į laisvas darbo vietas STONUS grupės įmonėse  

Puslapis 4 | 6 

 

Kad galėtumėte įsitikinti, jog 
Jūsų sveikatos būklė yra 
tinkama darbui, kuriam 
nusprendėme Jus įdarbinti  

Sveikatos duomenys 

 

Mūsų teisinė prievolė laikytis darbuotojų 
sveikatos ir darbo saugos reikalavimų 
užtikrinant, kad Jūsų sveikata būtų tinkama 
Jūsų pareigybei, atsižvelgiant į konkrečius 
tos pareigybės rizikos veiksnius 

Užtikrinti, kad kandidatai, 
kuriuos nusprendžiame 
įdarbinti, būtų įgiję privalomą 
kvalifikaciją ir turėtų 
įstatymais reikalaujamus 
galiojančius pažymėjimus 
(taikoma tokiems 
darbuotojams kaip krovininių 
vilkikų vairuotojai, muitinės 
tarpininko atstovai, transporto 
vadybininkai, darbuotojai, 
dirbantys su griežtai 
reglamentuojama padidinto 
pavojaus įranga ar 
medžiagomis) 

Profesiniai duomenys, 
susiję su reikiama 
kvalifikacija ir ją 
patvirtinančiais sertifikatais 

Mūsų teisinė prievolė užtikrinti, kad esate 
įgijęs reikalingą kvalifikaciją ir turite ją 
patvirtinančius galiojančius pažymėjimus, 
kurių reikalauja įstatymai, tam, kad 
galėtumėte dirbti darbo vietoje, į kurią norite 
būti įdarbintas (kai taikoma) 

Sudaryti su Jumis darbo 
sutartį ir tinkamai ją vykdyti 

Tapatybės duomenys 

Kontaktiniai duomenys 

Finansiniai duomenys 

Būtinumas sutarčiai sudaryti  

 

Apsaugoti turtą ir ištirti visus 
su turto saugumu susijusius 
incidentus, užfiksuotus mūsų 
teritorijos atvirose zonose bei 
patalpose 

Vaizdo kamerų vaizdo įrašai 
su Jūsų atvaizdu, kuomet 
patenkate į kamerų 
filmavimo lauką 

Mūsų ir kitų asmenų teisėti interesai 
apsaugoti turtą ir ištirti bet kokių užfiksuotų 
su turto saugumu susijusių incidentų 
aplinkybes. 

Pakviesti Jus artimiausioje 
ateityje dalyvauti atrankoje į 
laisvą darbo vietą kurioje nors 
iš mūsų įmonių. 

Bet kurie Jūsų asmens 
duomenys, pagrįstai surinkti 
įdarbinimo proceso metu  

Jūsų sutikimas 

Jei mes Jūsų nepasirinksime į laisvą darbo 
vietą, mes galime paprašyti Jūsų sutikimo 
leisti mums saugoti Jūsų asmens duomenis 
12 mėn. po atrankos pasibaigimo.  

Prireikus apginti mūsų teises 
ir teisėtus interesus 
teisiniuose ginčuose, 
susijusiuose su Jumis ar 
kitais kandidatais, esamais ar 
buvusiais darbuotojais. 

Visi mūsų turimi duomenys 
apie Jus, kurie gali būti 
susiję su konkrečiu ginču  

Mūsų teisėtas interesas įgyvendinti savo 
teises ir apsiginti nuo teisinių pretenzijų 

8. Jūsų asmens duomenų perdavimas 

Jei tai būtina anksčiau aprašytiems tikslams pasiekti, mes galime dalintis Jūsų asmens duomenis su: 

- mūsų STONUS grupės įmonėmis, jeigu tai būtina Jūsų paraiškai dėl įdarbinimo išnagrinėti; 

- profesionaliems konsultantams (įskaitant teisininkus, buhalterius ir auditorius), kai tai būtina jų 
paslaugoms gauti; 

- mums paslaugas teikiančiomis trečiosiomis šalimis, tokiomis kaip debesijos paslaugų teikėjas, 
elektroninio pašto paslaugų teikėjas, įdarbinimo agentūra, per kurią pateikėte savo paraišką. 

Mes taip pat galime atskleisti Jūsų asmens duomenis valstybės institucijoms ar kitiems tretiesiems asmenims, 
jeigu tokią pareigą mums nustato įstatymas.  

Išskyrus šiame pranešime nurodytas išimtis, jokiems kitiems tretiesiems asmenims mes Jūsų asmens duomenų 
neatskleidžiame. 

Mes neketiname perduoti jokių Jūsų asmens duomenų už Europos ekonominės erdvės teritorijos ribų. 



Privatumo pranešimas kandidatams  
į laisvas darbo vietas STONUS grupės įmonėse  

Puslapis 5 | 6 

 

9. Kiek laiko mes saugome jūsų asmens duomenis 

Jeigu pas mus nebūsite įdarbintas, jūsų asmens duomenis saugosime 2 mėnesius po atrankos pabaigos, tam, 
kad galėtume efektyviai išspręsti bet kokias galimas pretenzijas, susijusias su atranka. Jeigu atrankos metu Jūsų 
nepasirinksime, ir jeigu mūsų prašymu Jūs pateiksite savo sutikimą, jūsų asmens duomenis, surinktus per 
atrankos procesą, saugosime 12 mėnesių po atrankos pabaigos. 

Vaizdo kameromis nufilmuoti vaizdo įrašai saugomi ne ilgiau kaip 30 dienų. Vaizdo ir garso įrašai, įrašyti vaizdo 
registratoriais, kurie sumontuoti vilkiko vairuotojų mokomųjų vilkikų kabinose, saugomi tol, kol atminties kortelėje 
įrašomas 24 valandų trukmės įrašas. Po to nauji įrašai automatiškai įrašomi ant viršaus. Galiausiai vaizdo ir garso 
įrašai saugomi ne ilgiau kaip 30 dienų. 

Jeigu su Jumis sudarysime darbo sutartį, visus jūsų asmens duomenis saugosime 2 mėnesius po paraiškos 
pateikimo proceso pabaigos. Suėjus šiam terminui, pasiliksime saugoti tik tuos Jūsų asmens duomenis, kurių 
tvarkymas grindžiamas mūsų teisine prievole arba būtinumu sutarčiai sudaryti, ir juos saugosime bent jau visą 
darbo santykių laikotarpį, tiek, kiek reikalauja teisės aktai.  

Jeigu mums reikės tvarkyti bet kokius Jūsų asmens duomenis, kad apgintume savo teises pagal bet kurias 
teisines pretenzijas, tokius duomenis saugosime tol, kol bus visiškai pabaigtos su pretenzijomis susijusios 
teisinės procedūros.   

10. Automatizuotas sprendimų priėmimas, įskaitant profiliavimą 

Mes nepriimame jokių sprendimų dėl Jūsų asmens duomenų, grindžiamų vien automatizuotu duomenų tvarkymu, 
dėl kurių Jums galėtų kilti teisinės pasekmės arba būtų padarytas Jums didelis poveikis. Mes taip pat neatliekame 
jokių profiliavimo veiksmų su Jūsų asmens duomenimis.  

11. Jūsų teisės, susijusios su Jūsų asmens duomenų apsauga 

Įstatymai suteikia Jums kaip duomenų subjektui šias teises, susijusias su mūsų turimais asmens duomenimis 
apie Jus: 

- teisė būti informuotam. Tai reiškia, kad mes privalome pranešti Jums, kokius Jūsų asmens duomenis, 
kokiais tikslais ir kaip tvarkome, kam ir kokiu tikslu juos galime perduoti. Šio Privatumo pranešimo 
paskirtis yra užtikrinti šią teisę; 

- teisė susipažinti. Jūs turite teisę susipažinti su asmens duomenimis, kuriuos mes turime apie Jus. Tuo 
tikslu Jūs galite pateikti duomenų subjekto prašymą pateikti informaciją; 

- teisė reikalauti ištaisyti netikslius duomenis. Jeigu kurie nors mūsų turimi duomenys yra netikslūs ar 
neišsamūs, Jūs turite teisę reikalauti, kad mes ištaisytume netikslius duomenis; 

- teisė reikalauti ištrinti duomenis. Jeigu norite, kad mes nebetvarkytume Jūsų duomenų, Jūs turite teisę 
prašyti, kad mes ištrintume iš savo sistemų tuos Jūsų duomenis, kuriems, Jūsų manymu,  nėra priežasčių 
mums tęsti duomenų tvarkymą;  

- teisė reikalauti apriboti duomenų tvarkymą. Apribojimas - tai jūsų asmens duomenų tvarkymo 
sustabdymas jų neištrinant. Šiai teisei taikomos tam tikros sąlygos; 

- teisė į duomenų perkeliamumą. Jūs galite gauti savo asmens duomenis, kuriuos pateikėte mums 
susistemintu, įprastai naudojamu ir kompiuterio skaitomu formatu, ir galite persiųsti tuos duomenis kitam 
duomenų valdytojui; 

- teisė nesutikti su duomenų tvarkymu. Jūs turite teisę nesutikti su Jūsų duomenų tvarkymu, kai tokį 
tvarkymą grindžiame savo teisėtais interesais; 

- Teisė atšaukti savo sutikimą. Kai mes tvarkome Jūsų duomenis, remdamiesi Jūsų anksčiau duotu 
sutikimu, Jūs turite teisę bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą. Sutikimo atšaukimas nedaro poveikio 
sutikimu grindžiamo duomenų tvarkymo iki sutikimo atšaukimo teisėtumui. 

Atkreipkite dėmesį, kad ne visos šios teisės yra absoliučios, ir joms gali būti taikomos tam tikros išimtys bei 
apribojimai pagal galiojančius  duomenų apsaugos teisės aktus. 

Norėdami pasinaudoti bet kuria savo teise, susisiekite su mūsų duomenų apsaugos pareigūnu. Įsidėmėkite, kad 
norėdami pasinaudoti teisėmis, kurios reikalauja Jūsų tapatybės patvirtinimo, imsimės protingų priemonių Jūsų 
tapatybei patikrinti. Pavyzdžiui, galime paprašyti Jūsų pateikti tapatybės dokumento originalą (jei atvykstate 
asmeniškai) arba notaro patvirtintą jo kopiją (jei siunčiate mums prašymą įprastu paštu). 



Privatumo pranešimas kandidatams  
į laisvas darbo vietas STONUS grupės įmonėse  

Puslapis 6 | 6 

 

12. Jūsų teisė pateikti skundą 

Jeigu esate nepatenkintas tuo, kaip mes tvarkome Jūsų asmens duomenis, arba ne viskas Jums yra aišku, galite 
pateikti  prašymą ar skundą tiesiogiai mūsų duomenų apsaugos pareigūnui: dpo@stonus.eu , Duomenų apsaugos 
pareigūnas, STONUS Group, Dvaro g. 1, Klaipėdos r., Lietuva. 

Jei nesutinkate su tuo, kaip mes išnagrinėjome Jūsų prašymą ar skundą, Jūs taip pat turite teisę pateikti skundą 
duomenų apsaugą Lietuvoje prižiūrinčiai institucijai: Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija, L. Sapiegos 17, 
10312 Vilnius, Lietuva,  el. paštas: ada@ada.lt. 

 

 


